372.205-5, 372.206-2, 372.207-9, 372.208-6, 372.209-3, 372.210-3, 372.211-0, 372.212-7,
372.213-4, 372.214-1, 372.215-8, 372.216-5, 372.217-2, 372.218-9, 372.219-6, 372.220-6,
372.221-3, 372.222-0, 372.223-7, 372.224-4, 372.225-1, 372.226-8, 372.227-5; pertencentes
ao acervo patrimonial da Codevasf, avaliados no valor total R$ 349.860,00
(trezentos e quarenta e nove mil e oitocentos e sessenta reais). Autorizado conforme
Resolução Regional n° 069 - Comitê de Gestão Executiva da 14ª SR, datada em 17 de setembro
de 2024, de acordo com o art. 29, XVII, da Lei nº 13.303/2016. DATA DE ASSINATURA: 19 de
setembro de 2024. ASSINAM: LEANDRO AGUIAR DE OLIVEIRA, Superintendente Regional

[...]

Contratante: DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA INFORM.E INOVAC AO.
Contratado: 05.520.402/0002-11 - ONIXSAT RASTREAMENTO DE VEICULOS LTDA. Objeto: O
presente instrumento tem por objeto a prorrogação da vigência do Contrato nº 11/2023 -

DTI/PF por um período de até 269 (duzentos e sessenta e nove) dias, contados de
04/10/2024 até que se conclua novo processo de contratação, ou até 30/06/2025, o que
ocorrer primeiro, nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei 8.666/93, e conforme acordo
constante no documento SEI 35517008 que tem como objeto a contratação de empresa